会員 各位

一般社団法人 電気加工学会

会長 武沢 英樹

電気加工学会全国大会（2025）開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．

さて，電気加工学会全国大会（2025）を下記の要領で開催する運びとなりました．会員の皆様はもちろん

のこと，同僚，お知り合いの方々もお誘い合わせのうえ多数の方にご参加いただきますようご案内申し上

げます．

敬具

記

主  催：一般社団法人 電気加工学会

協  賛：型技術協会，精密工学会，先進加工技術懇話会，電気学会，砥粒加工学会，日本金型工業会，

日本機械学会，日本金属学会，日本工作機械工業会，日本塑性加工会，表面技術協会，

プラスチック成形加工学会，レーザ加工学会，レーザ協会，金型技術研究会，

先端精密技術研究会，ソフトウェア産業振興研究委員会，都田アソシエイツ

開 催 日：2025年 12 月11 日（木）～12 月12日（金）

講演会場：静岡理工科大学静岡駅前キャンパス 4階ホール

（〒420-0857 静岡市葵区御幸町20番地 M20ビル）

懇親会場：Bistro Flamme（ビストロフラム）静岡駅前店

（〒420-0852 静岡県静岡市葵区紺屋町7-4 TC21ビル3F）

参 加 費：当日現金支払いも可能ですが，参加費等の事前振込にご協力をお願い致します．

     ※ 学会の性格上，適格請求書発行事業者の申請をしておりませんことをご了承ください．

     ※ 参加費には，講演論文集1冊が付いております．

会員種別 参加費（論文集1冊付） 論文集追加購入

会員

協賛団体会員
10,000 円

3,000 円
学生会員

協賛団体学生会員
3,000 円

非会員 15,000 円
5,000 円

非会員学生 5,000 円

名誉会員 無料 3,000 円

広告掲載企業参加費：掲載ページ数に応じて参加費が無料となります．

会員種別 掲載ページ 参加費（論文集1冊付） 論文集追加購入

広告掲載企業

1 ページ 3 名無料

3,000 円 1/2 ページ 2 名無料

1/4 ページ 1 名無料

懇親会費：一般：5,000 円，学生：3,000 円，名誉会員：無料

事前振込先（参加費，懇親会費，論文集追加購入費の合計金額をお振込ください．）

銀行口座：三菱ＵＦＪ銀行 鳴子支店 普通 1069937

名  義： デンキカコウガツカイトウカイシブ

事前参加登録：下記の申込みフォームから，1 名ごとにお申込みください．

https://forms.gle/dKrXCF5KczcnUL9t9

フォームが利用できない場合や不明な点などがあれば，

実行委員の後藤（goto.akihiro@sist.ac.jp）まで問い合わせください．

https://forms.gle/dKrXCF5KczcnUL9t9
mailto:goto.akihiro@sist.ac.jp